PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do Departamento de Educação
Esporte e Cultura, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,
torna público o RESULTADO do Processo Seletivo Edital nº 07/2022.

DIRETOR DE ESCOLA

INSC. NOME DO CANDIDATO RG
SITUAÇÃO

14 Adriana Santana da Silva 45.***.***-2 Apto

17 Aloisio Resterich de Oliveira 21.***.***-8 Apto

13 Auzenir João dos Santos 28.***.***-1 Apto

11 Edilene Aguiar Lopes 43.***.***-0 Apto

1 Gislaine Balog Gardino 30.***.***-1 Apto

5 Jéssica de Paula Rocha Santana 43.***.***-X Apto

9 Joelma Cleuza Queiroz dos Santos 23.***.***-2 Apto

2 José Clayton Bezerra Braz e Silva 34.***.***-9 Apto

6 Loide Veiga Rios 30.***.***-2 Apto

15 Maria Léa Vitória 8.***.***-6 Apto

4 Raquel Pupo Cardoso Pereira 43.***.***-9 Apto

3 Rita de Cássia Morais Nascimento da Silva 11.***.***-X Apto

16 Tatiana Aparecida Feliciano 43.***.***-8 Apto

12 Thalita Alves 48.***.***-6 Apto

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 30 de novembro de 2022.

LAURO FIRMINO

Diretor do Departamento de Educação, Esporte e Cultura

Publique-se e Cumpra-se.